
 

 

 
Palácio Manoel Vicente de Oliveira – CNPJ: 08.392.995/0001-95 – Travessa Néo Pontes, s/n, Centro – CEP 59970-000  

E-mail: camaramarcelinovieirarn@gmail.com 

 

PORTARIA 04/2025- GP 

 

 

 

O presidente da Câmara Municipal de Marcelino Vieira, no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais, devidamente em harmonia e obediência a Lei 

Orgânica do Município e em consonância com o Regimento Interno desta Casa 

(Resolução 01/2021) e Constituição Federal de 1988 RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR a senhora MARIA PATRICIA FERNANDES DA 

SILVA, brasileira, solteira, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Gabinete 

da Câmara Municipal de Marcelino Vieira-RN; para exercer a função de 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO; 

Art. 2º - DESIGNAR o senhor ANTÔNIO MAIKE DE OLIVEIRA 

TAVARES, brasileiro, solteiro, ocupante do cargo de Ouvidor da Câmara 

Municipal de Marcelino Vieira; para exercer a função de MEMBRO DA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO; 

Art. 3º - DESIGNAR a senhora FLAVIA LOISE DE QUEIROZ PAULO, 

brasileira, solteira, ocupante do cardo Diretora de Recursos Humanos, 

Almoxarifado da Câmara Municipal de Marcelino Vieira-RN; para exercer a função 

de MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO; 

 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Marcelino Vieira-RN, em 09 de 

janeiro de 2025. 

 

 

 

 

 
 

FRANCISCO BELARMINO FILHO 
Presidente da CMMV 

 

 

 


